



**1 PROSOAPE PLIATE V 2STR buc 300.000 6.6000 1 980.00 2
MASCA MEDICALA 50/SET buc 24.000 29.9900 719.**

I.D.: 64047992

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.037,58 RON - 5.037,58 RON

Descriere: 1 PROSOAPE PLIATE V 2STR buc 300.000 6.6000 1 980.00 2 MASCA MEDICALA 50/SET buc 24.000 29.9900 719.76 3 ALCOOL SANITAR 0.5L buc 48.000 8.9000 427.20 4 SERVETELE CUTIE buc 200.000 4.5000 900.00 5 PASTILE DEZINFECTANTE 300BUC buc 3.000 88.5000 265.50 6 MANUSI EXAMINARE LATEX cut 9.000 66.6800 600.12 7 SERVETELE UMEDE 120 BUC buc 20.000 7.2500 145.00
